Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: GERB]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

26 июня 2020 года                                                                                               № 316

О законодательной инициативе Совета депутатов
муниципального образования Ширинского района
Республики Хакасия

Рассмотрев и обсудив законодательную инициативу Совета депутатов муниципального образования Ширинского района Республики Хакасии от 23.06.2020 года, о внесении проекта закона Республики Хакасия «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «О бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Республике Хакасия» на рассмотрение Верховного Совета Республики Хакасия, руководствуясь ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск,

		Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Поддержать законодательную инициативу Совета депутатов муниципального образования Ширинского района Республики Хакасии от 23.06.2020 года, о внесении проекта закона Республики Хакасия «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «О бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Республике Хакасия» на рассмотрение Верховного Совета Республики Хакасия.

2. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального образования Ширинского района Республики Хакасия.

3. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                              М.Н. Савельева
image1.jpeg